ORDINANZA SINDACA"E'R. ¢l el 8 DIC. 2023

“DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTG DI. __UALSMSI TIPO DI BEVANDE CONTENUTE IN BOTTIGLIE DI VETRO O
N, . LA GIOI4 DI INCONTRARCI” — ANNO 2023

"PREMESSO : B
che il giomo 31 dcl mese 2023 si svolgera a Cerda I'e APODANNO

IN PIAZZA > cémpreso lla programmazmnc della manifestazions “IN L '..... LA GIOIA

DI I‘\ICONTRARCI” A?%\IN 0 2023, galle ore 22.00 fino alle ore 03. 00 de]l’ 1 GENNAIO 2024
: : VISTA
la Cu‘colare deI Ministero deghi A ﬁaﬂ Interni n. }1001a’1 110710 del 18;07!2018 avente per oggetto Modelli
orgamzzatm e procedurali per gamnm-e altt ivelli di s:cu%ezza in occasione dz mangfestazwm ed eventi pubbkcr.
A, VISTO L _
|’art. 8 del D sgs 20 Febbraio 2017, o, 14, recante ”prosszwm urgenn in marerm dx sscurezza deﬂe citta”,

converuto in legge con modificaziond, n. 4§del 18 Aprile 2017 ;
M

vista Ia rilev
mcolunuta delle pe:rsone e dell’ordine pubblfbo ; :
" CO\TSIDERATO

i di pericolo per le persone e cosutmsce elemento di degrado urbano
---- - VISTI 5.

sscurezza), che a
al ﬁne

y e

esclusivamente in contemton in D arta/cartone a perdere,
2) divieto temporaneo di vendita per asporto di bevande di quals@as; genere in contemton di
vetro ¢ lattine in tutti i distributori automatici aventi sede a Cerda;
3) i divieti non riguardano la somministrazione eseguita all ’mtemo dez plateatici degli esercizi
-con attivita di nstomztone (ptzzene rmoranu e bar) o :

. IL GIORNO 31 DEL MESE DI DICEMBRE 2023
DALLE ORE 19.00 (del 31/12) ALLE ORE 05.00 (del 01/01/2024)



DISPONE:

La presente Ordinanza & immediatamente esecutiva ed é resa pubblica mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on
ine ed al sito istituzionale del Comune di Cerda oltre ad altvi modi possibili di diffusione;
sostituisce a turti gli effetti ogni altra eventuale Ordinanza avente lo steso oggerto;
la inottemperanza afla presente Ordinanza é sanzionata ai sensi di Legge;
R
venga zrasmessa az’!a Iocm'e stazzone dei arabzmerz ed al. Jocaz’e Comando dez’fa Polizia Municipale;

venga poriata opportunamgrite a : ; ee pubbliche e degli esercizi pubblici del
terrxrorzo comunale & . _




